MINISTÉRIO DA DEFESA

EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 8ª REGIÃO MILITAR

(Gov das Armas Prov do PA/1821)

(REGIÃO FORTE DO PRESÉPIO)

ATO DECISÓRIO Nº 043, DE 12 ABRIL DE 2019.

RETIFICAÇÃO DE ESPECIALIDADE

SARGENTO TÉCNICO TEMPORÁRIO

(Aviso de Convocação nº 005-SSMR/8ª RM, de 30 de junho de 2018)

O Comandante da 8ª Região Militar, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com

o Aviso de Convocação n° 005-SSMR/8° RM, de 30 de junho de 2018, para Sargento Técnico Temporário

(STT), torna público a retificação da especialidade Técnico em Cozinha na cidade de Altamira-PA, tendo em

vista não possuir cadastro reserva para a especialidade citada naquela Organização Militar. A retificação em

tela tem como objetivo de ocupar todas as vagas disponíveis do Processo Seletivo 2018/2019.

DE

ESPECIALIDADE PREVISÃO DE VAGA OM GUARNIÇÃO

Técnico em Cozinha 01 51º BIS Altamira-PA

PARA

ESPECIALIDADE
PREVISÃO DE

VAGA
OM GUARNIÇÃO

Técnico em Informática 01 51º BIS Altamira-PA

Publique-se.

Belém-PA, 12 de abril de 2019.

Gen Div ANISIO DAVID DE OLIVEIRA JUNIOR

Comandante da 8ª Região Militar